[image: IMG]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(тридцать третье заседание четвертого созыва)

от     16.06.2022 года       			 № 134

Об утверждении плана передачи  религиозной организации
имущества религиозного назначения в собственность

В соответствии с Федеральным законом  от  30 ноября 2010 года № 327-ФЗ "О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности", на основании решения Совета депутатов Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 03.06.2022 № 132 «Об утверждении порядка формирования и опубликования плана передачи религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности»,  руководствуясь Уставом Сабского сельского поселения,  Совет депутатов Сабского сельского поселения
 РЕШИЛ:
 1. Утвердить прилагаемый план передачи религиозной организации  ПМРО Приход храма Покрова Пресвятой Богородицы д.Хотнежа Гатчинской Епархии Руссой Православной Церкви (Московский Патриархат)  имущества  религиозного назначения принадлежащего на праве собственности    муниципальному образованию Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:
- Церковь Покрова Пресвятой Богородицы, объект незавершенного строительства, оставшаяся часть 36%, площадь застройки 523,6 кв.м, количество этажей: 1, кадастровый номер 47:22:0816002:75, расположенную  по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д.Хотнежа.
 2.   	Настоящее решение опубликовать в газете «Сабский вестник»  и разместить на официальном сайте МО Сабское сельское поселение в сети Интернет.
3.	Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования
Сабское сельское поселение				  		 Н.А.Спирин

Приложение
к решению Совета депутатов
Сабского сельского поселения
Волосовского муниципального
района Ленинградской области
  от  16.06.2022 года №134

ПЛАН
передачи религиозной организации  ПМРО Приход храма Покрова Пресвятой Богородицы д.Хотнежа Гатчинской Епархии Руссой Православной Церкви (Московский Патриархат)   имущества  религиозного назначения Церковь Покрова Пресвятой Богородицы

1.Имущество, планируемое для передачи:
- Церковь Покрова Пресвятой Богородицы, объект незавершенного строительства, оставшаяся часть 36%, площадь застройки 523,6 кв.м, количество этажей: 1,  кадастровый номер 47:22:0816002:75, расположенная  по адресу: Ленинградская область , Волосовский район, д.Хотнежа.

2.Мероприятия по передаче  имущества религиозной организации:
      2.1. Подготовка Решения о передаче религиозной организации  ПМРО Приход храма Покрова Пресвятой Богородицы д.Хотнежа Гатчинской Епархии Руссой Православной Церкви (Московский Патриархат) в собственность муниципальное имущество религиозного назначения,  принадлежащее на праве собственности    муниципальному образованию Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
       2.2. Передача имущества в собственность религиозной организации ПМРО Приход храма Покрова Пресвятой Богородицы д.Хотнежа Гатчинской Епархии Руссой Православной Церкви (Московский Патриархат) по акту приёма-передачи.
[bookmark: _GoBack]       2.3. Срок  исполнения мероприятий до 31.12.2023 года.

image1.jpeg